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EDITAL N2 06/ 2019 - POSLET

Resultado Preliminar da Entrevista

A coordenacao do Programa de Pds-Graduagdo em Linguagem e Sociedade, da Universidade
Federal do Sul e Sudeste do Pard (UNIFESSPA), Campus Universitario de Maraba, no uso de suas
atribuigcdes legais, torna publica a lista preliminar de candidatos classificados na etapa de
entrevista, referente ao Edital 06/2019.

Linha 1: Estudos Comparados, Culturais e Interdisciplinares em Literatura

Numero Inscricao  Classificagao

1512 Classificado
1397 Classificado
1380 Classificado
1363 Classificado
1367 Classificado
1508 Classificado
1497 Classificado
1417 Nao aprovado
1504 Classificado

1416 Classificado



Linha 2: Linguagem, Discurso e Sociedade

Numero Inscrigdo Classificagao

1379
1362
1398
1357
1386
1413
1412

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Profa. Dra. Renata Lucena Dalmaso

Coordenadora do POSLET

Maraba, 30 de Outubro de 2019.



