

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

## **EDITAL Nº 06/ 2019 - POSLET**

## Resultado Preliminar da Entrevista

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem e Sociedade, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista preliminar de candidatos classificados na etapa de entrevista, referente ao Edital 06/2019.

Linha 1: Estudos Comparados, Culturais e Interdisciplinares em Literatura

Número Inscrição	Classificação
1512	Classificado
1397	Classificado
1380	Classificado
1363	Classificado
1367	Classificado
1508	Classificado
1497	Classificado
1417	Não aprovado
1504	Classificado
1416	Classificado

Linha 2: Linguagem, Discurso e Sociedade

Número Inscrição	Classificação
1379	Classificado
1362	Classificado
1398	Classificado
1357	Classificado
1386	Classificado
1413	Classificado
1412	Classificado

Profa. Dra. Renata Lucena Dalmaso Coordenadora do POSLET

Marabá, 30 de Outubro de 2019.